株式会社エヌ・シー・ピー

 〒700-0053 岡山県岡山市下伊福本町 1-33

Tel:086-252-3140
【URL】http://www.ncp.co.jp/

プレスリリース カテゴリー［新規入会キャンペーン］

2019年 11月発信
報道関係者各位

期間限定 「新規入会キャンペーン」のご案内

～ 新規入会者特典 フィットネスクラブ 5,000円分の商品券プレゼント ～
岡山・広島で「エイブルスポーツクラブ・フィットネスクラブ」を運営する株式会社エヌ・シー・ピ

ーは、グループ会社である㈱ウエスコホールディングスの株主様（※1）を対象として、新規入会のキ

ャンペーンを 2020年 3月末まで募集いたしますのでお知らせいたします。

＜優待特典内容＞

通常の入会特典に加え、「5,000 円分のエイブル商品券（エイブル会費に充当できます）」をプレゼン

トいたします。

<対象条件>

※1）2019年 7月末時点で、㈱ウエスコホールディングスの株式を 100株以上保有している株主様

ご本人に限らせていただきます。

※2）現在、エイブル岡山店・広島店に未入会の方に限らせていただきます。

＜施設概要＞

【スポーツクラブエイブル岡山店】とは・・・地域最大級のトレーニングジム、スタジオ（2面）、25

ｍプール（7コース）等を有する大型総合クラブ。2018年夏に大幅リニューアル。暗闇スタジオやヨ

ガプログラムなど、充実のスタジオプログラムは、初心者・女性に人気。

【フィットネスクラブエイブル広島店】とは・・・西日本最大級のトレーニングジム、スタジオ（2

面）、25ｍプール（3 コース）、アクアプール（20ｍ）、ジャグジー、大浴場等を有する大型総合クラ

ブ。2019年夏に大幅リニューアル。フィットネススパと併設するホットヨガスタジオ「SAMATWA」

は、非日常空間を演出。初心者から上級者まで、リゾート感覚で楽しめる本格フィットネスクラブ。

＜概要＞

「エイブル岡山店・広島店」の詳細・各店舗の

情報は、HPに掲載しております。

【岡山店】 http://www.ncp.co.jp/okayama/

【広島店】 http://www.ncp.co.jp/hiroshima/

＜新規物件・W-FIT24 FC加盟企業募集＞

空きテナントの有効活用や新規事業参入など、

導入プランなどご提案させて頂きます。

＜会社概要＞

【運営会社】株式会社エヌ・シー・ピー

【代表者】丸田 茂彦（マルタ シゲヒコ）

【設 立】1980年 9月 13日

【資本金】5,000万円

【事業内容】スポーツ施設事業、キンダートーネン事業、

ヘルスプロモーション事業、FC事業

【グループ】株式会社ウエスコホールディングス（東証二部）

＜本件に関するお問い合わせ＞

株主優待・W-FIT24事業・FC担当 前村 和佳（マエムラ カズヨシ）

TEL：086-252-3140 FAX：086-256-0271 E-mail：k.maemura@ncp.co.jp